Conclusioni 

Alla data del 30 giugno 2017, sulla base delle metodologie utilizzate e sopradescritte, si 
ritiene che il più probabile valore corrente di mercato del bene presente nel Fondo 
Immobiliare “Opportunità Italia”, sia il seguente: 

Euro 125.900.000,00 
(centoventicinquemilioninovecentomila/00) 

Il valore del Fondo è così suddiviso: 

N. Comune Indirizzo Destinazione d'uso VALORE 30 GIUGNO 2017

1 Bologna isolato 1 -commerciale commerciale 14.000.000

3 Bologna isolato 1 -residenziale residenziale 5.100.000

2 Bologna isolato 2 - commerciale commerciale 13.900.000